
j^)CEPRO

DODATEK Č. 2 (37562 / 2) К 
SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 37562

uzavřená podle ust. § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

1. SMLUVNÍ STRANY

- objednatel:

ČEPRO, a.s.
sídlo:
IČO: / DIČ: 
bankovní spojení: 
sp.zn.: 
zastoupen:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531/ CZ60193531
Komerční banka, a.s., č.ú: 11902931 / 0100
В 2341 vedená u Městského soudu v Praze
Mgr. Janem Duspěvou - předsedou představenstva a
Ing. Ladislavem Stánkem - členem představenstva

vních vyjma změny či zániku servisní smlouvy:

Zástupce ve věcech technických oprávněný jednat v rámci uzavřené smlouvy:
za sklad Loukov: , 

za sklad Hněvice:

(dále jen „Objednatet)
a

- zhotovitel:

PASS, s.r.o.
sídlo:
kontaktní adresa: 
IČO: / DIČ: 
bankovní spojení: 
sp.zn.: 
zastoupen:

Čiklova 1135/23, Nusle, 140 00 Praha 4 
Kladenská 209, 273 43 Buštěhrad 
45808163/ CZ45808163 
ČSOB, a.s., č.ú.: 108424585 / 0300 
C 12220 vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. Františkem Markem, jednatelem společnosti

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovíte?)

Objednatel a Zhotovitel (společně „smluvní strany" či každý jako „smluvní strana") se níže uvedeného dne, měsíce 
a roku dohodly na uzavření Dodatku v následujícím znění: .

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 5. 11.2014 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Servisní smlouvu, evid č. Objednatele 37562 (dále též 
jen „Smlouva") a dne 22. 2. 2017 dodatek č. 1 (37562 / 1) ke Smlouvě. Předmětem Smlouvy je závazek 
Zhotovitele к provádění pravidelného servisu a odstraňování zjištěných závad, souvisejících s provozem 
samočinného hasicího zařízení - plynového hasicího zařízení (dále jen „SSHZ-GHZ") na objektech:

- SO.221, SO.222, SO.231, SO.232, SO.233, S0.234, S0.235 v ČEPRO, a. s. skladu Hněvice;

- SO. 231, SO.232, SO.233,SO.234, SO.235, S0.237, SO. 221 v ČEPRO, a. s. skladu Loukov

1

003013



2. Účelem Smlouvy je zajistit nerušený a řádný plynulý provoz SHZ v souladu s platnými právními a 
technickými předpisy a pravidly. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilým subjektem ke všem 
činnostem, jež se zavazuje na základě této smlouvy vykonávat.

3. Zhotovitel se zavázal na základě Smlouvy a jejího dodatku č. 1 provádět v souladu a dle platných právních, 
technických předpisů, norem, postupů, pravidel, provozních předpisů, návodů plynového hasicího zařízení 
(dále jen ,,GHZ“) a přílohy č. 2:

3.1 pravidelné (plánované) kontroly provozuschopnosti a servisní prohlídky požárně bezpečnostního zařízení 
(PBZ) dle vyhl. MV ČR č. 246/2001 Sb., v platném znění, a dle harmonogramu uvedeného v příloze tohoto 
dodatku., to vše po vzájemném odsouhlasení cen (výměny vadných dílů nebo součástek);

3.2 servisní zásahy, které mohou být vyvolány nenadálými událostmi na zařízeních GHZ. Úhrada za tyto 
zásahy proběhne na základě odsouhlaseného cenového návrhu objednatelem;

3.3 dodávky a montáž náhradních dílů a potřebného materiálu na opravy GHZ, to vše po vzájemném 
odsouhlasení cen;

3.4 zajištění pravidelného školení obsluhy zařízení GHZ 1 x ročně;
3.5 zajištění nepravidelného školení obsluhy při obměně personálu v rámci sjednané roční smluvní ceny;
3.6 zajištění pravidelných revizí vyhrazených tlakových zařízeni dle vyhlášky ČUBP a ČBÚ 18/1979 Sb., 

v platném znění;
3.7 zajištění pravidelných revizí vyhrazených plynových zařízení dle vyhlášky ČUBP a ČBÚ 21/1979 Sb., 

v platném znění.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran na změně čl. 2 Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy tak, 
jak je ujednáno níže.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 2 Smlouvy se doplňuje o následující ustanovení:

2.8 Zajištění pravidelných revizí elektrického zařízení и systému SSHZ-GHZ ve lhůtách a rozsahu 
podle ČSN 331500;

2.9 Provedení kontroly dokumentace a kontroly se současným stavem;
2.10 Revize budou prováděny vždy v termínech provádění kontrol provozuschopnosti;
2.11 Revize budou prováděny ve lhůtách max. 2 roky

3. V návaznosti na změnu článku 2 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran se mění Příloha č. 1 
Smlouvy, a to tak, že se doplňuje o následující ustanovení:

- SSHZ - GHZ, sklad Hněvice::

pořadí Zařízení SSHZ - GHZ skladu Hněvice v obj. č.: počet Cena, bez DPH



SSHZ - GHZ, sklad Loukov:

pořadí Zařízení SSHZ - GHZ skladu Loukov v obj. č.: Cena, bez DPH

SO 231 2.988,-

SO 232

SO 233 2.988,-

SO 234 2.988,-

SO 235 2.988,-

SO 221 4.188,-

SO 227 4.188,-

CELKEM: 23.316,-

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro případ, že tento Dodatek nebo Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace11) podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv11), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění 
smluvní dokumentace v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 
smluvní dokumentace nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle 
zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou odeslanou na 
ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 
zákona o registru smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či již uveřejněnou smluvní 
dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smluvní dokumentace v registru smluv 
ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10.000 Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení Zhotoviteli. V případě, že 
Zhotovitel požaduje anonymizovat ve smluvní dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti 
uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku písemně Objednateli emailovou 
zprávou odeslanou na adresu ceDroas@ceproas.cz . Marným uplynutím této lhůty platí, že Zhotovitel souhlasí 
s uveřejněním smluvní dokumentace v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru Objednatele 
naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco 
jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se 
za to, že dnem uzavření je den pozdější.

3. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Dodatku se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na 
Dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající 
předmětu Dodatku, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, 
stanovené Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tento 
Dodatek a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na 
základě tohoto Dodatku.

3

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceDroas@ceproas.cz


4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) 
vyhotovení.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn a 
vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.

V Praze dne: % 5 "08’ ^817

za objednatele
ČEPRO, a.s.

za zhotovitele:
FASS, s.r.o.

Mgr./Jan Duspěva 
předseda představenstva

Ing. Ladislav/Staněk 
člen představenstva


